Tredje kvartalet 2020 Niomanadersperioden 2020

/.) . e Nettoomsattningen uppgick till 32,1 MSEK (21,1 e Nettoomsattningen uppgick till 85,4 MSEK (228,9
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;',4 q ¥4 sommarrea har bidragit positivt till férsaljningen i e Likvida medel uppgick till 193,2 MSEK (113,2 MSEK).
gép-?"/ kvartalet.
e Den 13 augusti hdlls en extra bolagsstamma i

Starbreeze vilken godkéande styrelsens beslut om
o nyemission av aktier av serie A och serie B med

o foretradesratt for befintliga aktiedgare. Nyemissionen
slutfordes under september ménad.

RESULTAT/NYCKELTAL 2020 2019 2020 2019 2019
TSEK JAN-SEP JAN-SEP JAN - DEC
Nettoomsattning 85414 228 894 280 002
EBITDA* 43987 -143 286 -116 457
-114 117 -295 689 -452 424
-0,30 -0,92 -1,22
-19121 53012 49 508
Nettoomsattning per anstalld 263 118 694 569 1239

Resultat fore skatt

Resultat per aktie

Kassaflode fran verksamheten

* For definition av nyckeltalen se sidan 17.



Kort om Starbreeze

Starbreeze &r en oberoende utvecklare, skapare och
distributor av PC och konsolspel med ett globalt
marknadsfokus, med studios i Stockholm, Barcelona och
Paris. Med det framgéngsrika varumarket PAYDAY i centrum,
utvecklar Starbreeze spel baserat pé egna och andras
varumarken, bade internt och i samarbete med externa
spelutvecklare.

Starbreeze aktier ar noterade pa Nasdaq Stockholm under
ticker STAR A och STAR B med ISIN-koderna SEO007158928
(A-aktien) och SEO005992831 (B-aktien).

Mer information: starbreeze.com



http://www.starbreeze.com/

VD-kommentar

STARKT PAYDAY IP GER
STABILITET

Den positiva utvecklingen fortsatte under det tredje kvartalet, ett kvartal

som har karaktériserats av god efterfrdgan pd PAYDAY 2 och en 8ver-
tecknad foretradesemission. Nettolikviden frén emissionen om cirka PAYDAY 2
220 MSEK méjliggor forstarkning av utvecklingsteamet och att ytterli-

gare milstolpar i vara projekt kan passeras enligt utvecklingsplanen for _—

PAYDAY.
e Antal samtida spelare (snitt)

Den fortsatt goda forsaliningen av PAYDAY 2 visar pa styrkan kring vart fran- 70000 i e el (o)
chise och dess community, vilket ger 0ss en stabil grund att sté pé infor 60 000
lanseringen av PAYDAY 3. Sammantaget ar var beddmning att utvecklings- 50000
kapitalet nu ar tillrackligt for att utveckla PAYDAY fram till slutet av 2021. 40000
Samtidigt majliggor det for 0ss att, pa basta majliga vis, kunna slutfora ett 30000
forlagsavtal for PAYDAY 3. P0000,

) ) . ) ! 10 000
| enlighet med rekonstruktionsplanen genomforde vi efter periodens slut 0
den forsta betalningen till delar av borgenarskollektivet. Betalningen var o 9 S S S S o
ett viktigt steg pa vagen mot att minska de I8pande finansiella kostna- & 2 £ & = El &
derna och starka bolagets finansiella stallning. . = a = = .
Efter periodens slut meddelade Mikael Nermark att han avgér som VD pé el sitagiin
grund av personliga skél. Styrelsen har inlett en rekryteringsprocess for att
hitta en eftertradare.
Jag ser verkligen fram emot att vidareutveckla bolaget och arbeta med Som mest spelade

det mycket kompetenta och maélinriktade teamet pa Starbreeze. Styrkan

i PAYDAY 2 samt genomférda och kommande lanseringar av innehall ger
0ss goda forutsattningar for fortsatt framgéngsrik utveckling av
PAYDAY 3. Starbreeze tar med detta nya steg i ratt riktning for varje dag

som gér och jag ser med tillférsikt pa framtiden nar vi nu fortsatter resan
framaét.

PAYDAY 2 samtidigt under Q3

Tobias Sjogren
Tf. vd Starbreeze
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VIKTIGA HANDELSER
UNDER KVARTALET

Nedanstéende ar en sammanfattning av de viktiga handelserna under
kvartalet, for detaljerad information om héandelser under kvartalet hanvi-
sas till Starbreeze.com.

Steams sommarrea

Under perioden 25 juni till 9 juli hade Steam sin arliga sommarrea, nagot
som kraftigt paverkar forsaljningen av spel pa plattformen. For PAYDAY
2 noterades en positiv effekt aven under perioden.

Bolagsstdmma

Den 13 augusti 2020 holls en extra bolagsstamma i Starbreeze AB vilken
godkande styrelsens beslut om nyemission av aktier av serie A och serie
B med foretradesratt for befintliga aktiedgare. Nyemissionen slutfordes
under september manad. Utfallet i foretradesemissionen i Starbreeze
visar att 81 087 339 aktier av serie A och 262 210 018 aktier av serie B,
motsvarande cirka 95 procent av de erbjudna aktierna, tecknades ge-
nom utnyttjande av teckningsratter. Dessutom togs ansokningar om
teckning utan stod av teckningsratter motsvarande cirka 146 procent av
de erbjudna aktierna emot. Totalt har 3 641 745 aktier av serie Aoch 15
365 531 aktier av serie B, motsvarande cirka 5 procent av de erbjudna
aktierna, tilldelats dem som tecknat aktier utan stod av teckningsratter.
Sammantaget utgjorde teckning med stod av teckningsrétter och teck-
ningsanmalningar utan stod av teckningsratter cirka 241 procent av de
erbjudna aktierna och inga garantidtaganden behdvde darmed nyttjas.

Betalning av borgenérer

| enlighet med rekonstruktionsplanen och det offentliga ackordet som
faststalldes av Stockholms Tingsratt den 6 december 2019, slutforde
Starbreeze under september méanad sin forsta betalning till delar av
borgenérskollektivet samt amorterade del av ovrig langsiktig skuld.

Geminose

For att ytterligare stérka bolagets fokus pd PAYDAY har varumarket Ge-
minose licensierats ut, inklusive distributionsratten till relaterade spel.
Bolaget har vid en eventuella framtida lanseringar ratt till intakter baserat
pé de intakter som varumarket genererar, sé kallad intaktsdelning.

Paverkan av COVID-19

Starbreeze utvarderar Idpande effekterna pd verksamheten med anled-
ning av den pagaende COVID-19 pandemin. Den pagdende intdktsgene-
rerande verksamheten har inte uppvisat nagra storningar dé majoriteten
av intakterna kommer ifrén en digital distributionsmodell dér tillgénglig-
heten av produkten och kontakten mellan spelarna forblir obruten oav-
sett dvergripande samhallsatgarder relaterade till att minska fysiska
sociala kontakter. Samtliga anstéllda arbetar fortsatt hemifrén. Bolaget
har bedémt att den kortsiktiga effekten pa de pagéende projekten fort-
satt &r liten, dock kan de l&ngsiktiga effekterna for framtida affarer och
paverkan pé projektorganisationernas effektivitet resultera i forsenade
leveranser. Paverkan pa bolagets intdkter har varit positiv.
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VIKTIGA HANDELSER
EFTER PERIODENS
UTGANG

Fjdrde kapitlet av PAYDAY 2: Silk Road

| november slapps det fjarde kapitlet av Silk Road till PAYDAY 2 vilket
innehaller kostnadsfri uppdatering till samtliga dgare av spelet samt tre
DLCs.

Starbreeze VD avgick

Starbreeze verkstallande direktor Mikael Nermark avgick den 26e okto-
ber pé grund av personliga skél. Styrelsen har utsett styrelseledamot
Tobias Sjogren till tf. verkstallande direktor och en rekryteringsprocess
har inletts.

Inga 6vriga vasentliga handelser har intraffat efter periodens utgang.
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OMSATTNING OCH
RESULTAT

For omséttning och resultat avser jamforelseperioden motsvarande
period féregaende ar.

Segmentsrapportering

Starbreeze karnverksamhet bestar av spelutveckling med PAYDAY i
framsta rummet. Bolaget har frén rakenskapsaret 2020 endast ett seg-
ment, vilket stér for den absoluta majoriteten av all omséttning och re-
sultat, foljaktligen redovisas inga historiska siffror enligt tidigare seg-
mentindelning. Eventuella intakter och kostnader som gj ar relaterade
till kdrnverksamheten klassificeras som ovriga intakter och kostnader.

Tredje kvartalet 2020

Oms(ittning

Nettoomsattningen for tredje kvartalet 2020 uppgick till 32,1 MSEK
(21,1 MSEK), varav PAYDAY stod fér 31,1 MSEK (17,5 MSEK). Nettoom-
sattningen fran Steamforsalining av basspelet PAYDAY 2 har dkat med
59% (2,1 MSEK) jamfort med tredje kvartalet 2019, nettoomsattningen
fréan DLC forsaliningen (forsalining av tillaggspaket) har okat med 113%
(8,7 MSEK). 1,6 MSEK av periodens nettoomsattning ar hanforlig till den
okade intaktsdelningen som uppnaddes under det forsta kvartalet i ar
dar Starbreeze erhéller 75% av intékterna fran Steam (70% under tredje
kvartalet 2019). Detta ger 6kade intakter hanforligt till PAYDAY 2 om 12,4
MSEK i perioden. Konsolintékterna har haft en positiv utveckling och
okat med 31% (1,5 MSEK) jamfort med motsvarande period féregéende
ar. Valutakursférandringen mot dollarn har haft en negativ paverkan pa
nettoomsattningen om -99% jamfort med motsvarande period 2019.

Kostnader

Direkta kostnader uppgick till 6,6 MSEK (115,2 MSEK) och bestér av
kostnader kopplade till spelproduktion och spelutveckling. Minskningen
beror framst pé att balanserade utvecklingsutgifter for sdlda forlagsrat-
tigheter kostnadsfordes under 2019, men dven pa att antalet anstallda
minskat samt att en storre del av utvecklingsarbetet aktiveras under
2020. | direkta kostnader ing8r avskrivningar om 3,7 MSEK (93,0 MSEK).
Avskrivningar under tredje kvartalet 2019 bestod huvudsakligen av ned-
skrivningar kopplat till projekt som ej utgor karnverksamhet.

Aktiverade utvecklingsutgifter har minskat de direkta kostnaderna
med 16,0 MSEK (8,2 MSEK) och avser spelen PAYDAY: Crime War,
PAYDAY 2 och PAYDAY 3. Under 2020 aktiveras en stérre andel av
utvecklingsutgifter jamfort med 2019, okningen ar framst relaterad till
PAYDAY 2.

Forsaljnings- och marknadsforingskostnader uppgick till 2,0 MSEK
(2,2 MSEK) och avser framst personalkostnader.

Administrationskostnader uppgick till 14,4 MSEK (19,7 MSEK) och
avser bland annat kontorskostnader och I6ner till personal som inte
arbetar inom spelproduktion eller marknadsforing, samt kostnader han-
forliga till rekonstruktionsarbete. Minskningen ar huvudsakligen hanforlig
till lagre kostnader avseende rekonstruktionsarbete samt farre antal
anstallda.
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Omsiittning och resultat

2020

2019

2020

2019

TSEK Q3 Q3 JAN-SEP  JAN-SEP
Nettoomsattning 32096 21120 85414 228894
EBITDA * 11651 -10 854 43987 -143 286
Resultat fore skatt -8194 -68 354 -114117  -295689
Periodens resultat -8 053 -70348 -113686 -302 820
Resultat per aktie, SEK -0,02 -0,21 -0,30 -0,92
Omsattningstillvaxt, % 52,0 -37,7 -62,7 -14,4
EBITDA-marginal, % 36,3 -51,4 51,5 -62,6

* For definition av nyckeltalen se sid 17.

mmm Nettoomsattning, MSEK
e EBITDA, MISEK

Q3/16
Q1/17
Q3/17
Q1/18

Q3/18

Q1/19

Q3/19
Q1/20
Q3/20



| administrationskostnaderna ingar avskrivningar om 4,2 MSEK (1,9
MSEK). Aktiverade utvecklingsutgifter har minskat administrationskost-
naderna med 5,2 MSEK (6,9 MSEK) och avser spelen PAYDAY: Crime
War, PAYDAY 2 och PAYDAY 3.

Ovriga intakter uppgick till -5,4 MSEK (10,1 MSEK). Posten bestér av
valutakurseffekter till foljd av férandringar i dollar- och eurokurserna mot
den svenska kronan. Valutaeffekten hade en negativ paverkan pa det
enskilda kvartalet.

Resultat
Rorelseresultatet fore avskrivningar och nedskrivningar, EBITDA, uppgick
till 11,7 MSEK (-10,9 MSEK).

Omvardering av tillaggskopeskillingar uppgick till 0,0 MSEK (43,4
MSEK). Resultatandel frén samriskbolaget StarVR Corporation uppgick
till -0,4 MSEK (-0,5 MSEK).

Under kvartalet har finansnettot belastats av rantekostnad pé lea-
singskuld med 0,4 MSEK (0,4 MSEK), vilket ar en effekt av redovisnings-
standarden IFRS 16.

Finansnetto

Finansnettot uppgick till -12,0 MSEK (37,4 MSEK). Kostnadsokningen
beror huvudsakligen pa kostnader hanforliga till bolagets konvertibellan
samt omvardering av tillaggskopeskilling gjord 2019.

Resultat fore skatt och periodens resultat
Resultat fore skatt uppgick for kvartalet till -8,2 MSEK (-68,4 MSEK).
Resultat for kvartalet uppgick till -8,1 MSEK (-70,3 MSEK).

Resultat per aktie, fore och efter utspadning, uppgick till -0,02 SEK
(-0,21 SEK).

Niomanadersperioden 2020

Oms(ittning
Nettoomséattningen uppgick till 85,4 MSEK (228,9 MSEK), varav PAYDAY
stod for 80,8 MSEK (58,6 MSEK). Under motsvarande period 2019 finns
extraordindra poster om 158 MSEK huvudsakligen relaterat till avytt-
rande av verksamhet kopplad till Psychonauts, 10Crowns och ovrig icke
karnverksamhet. Nettoomsattningen fran Steamforsalining av basspelet
PAYDAY 2 har okat med 51% (5,6 MSEK) jamfort med motsvarande
period 2019, nettoomsattningen fran DLC forsaljningen (forsalining av
tillaggspaket) har 6kat med 89% (19,1 MSEK). 4,1 MSEK av periodens
nettoomsattning ar hanforlig till den dkade intéktsdelning som uppnad-
des under det forsta kvartalet i ar dar Starbreeze erhaller 759% av intak-
terna fran Steam. Detta ger 6kade intékter hanforligt till PAYDAY 2 om
28,6 MSEK i perioden. Konsolintékterna har haft en positiv utveckling
och dkat med 67% (6,8 MSEK) jamfért med motsvarande period foregé-
ende ér.

Valutakursfoérandringen mot dollarn har haft en negativ pdverkan pa
nettoomsattningen om -2% jamfort med motsvarande period férega-
ende ér.

Kostnader

Direkta kostnader uppgick till 22,3 MSEK (436,1 MSEK) och bestér av
kostnader kopplade till spelproduktion och spelutveckling. Minskningen
beror framst pé att balanserade utvecklingsutgifter for sdlda férlagsrat-
tigheter kostnadsfordes under 2019, men dven pa att antalet anstéallda
minskat vasentligt samt att en storre del av utvecklingsarbetet aktiveras
under 2020. | direkta kostnader ingér avskrivningar om 16,1 MSEK
(149,4 MSEK).
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Aktiverade utvecklingsutgifter har minskat de direkta kostnaderna
med 53,3 MSEK (36,4 MSEK) och avser spelen PAYDAY: Crime War,
PAYDAY 2 och PAYDAY 3.

Forsaljinings- och marknadsforingskostnader uppgick till 6,3 MSEK
(10,0 MSEK) och avser framst personalkostnader.

Administrationskostnader uppgick till 53,3 MSEK (85,2 MSEK) och
avser bland annat kontorskostnader och I6ner till personal som inte
arbetar inom spelproduktion eller marknadsféring, samt kostnader han-
forliga till rekonstruktionsarbetet. Minskningen ar huvudsakligen hanfor-
lig till lagre kostnader avseende rekonstruktionsarbete och lokalkostna-
der.

| administrationskostnaderna ingar avskrivningar om 12,6 MSEK (17,4
MSEK). Aktiverade utvecklingsutgifter har minskat administrationskost-
naderna med 17,4 MSEK (28,7 MSEK) och avser spelen PAYDAY: Crime
War, PAYDAY 2 och PAYDAY 3.

Ovriga intakter uppgick till 11,8 MSEK (-7,8 MSEK). Posten bestér av
valutakurseffekter till foljd av férandringar i dollar- och eurokurserna mot
den svenska kronan samt nettoresultat hanforligt till sdlda dotterbolag
6,4 MSEK.

Resultat
Rorelseresultatet fore avskrivningar och nedskrivningar, EBITDA, uppgick
till 44,0 MSEK (-143,3 MSEK).

Omvérdering av tillaggskopeskillingar uppgick till 0,0 MSEK (37,9
MSEK). Resultatandel frén samriskbolaget StarVR Corporation uppgick
till -1,7 MSEK {-0,4 MSEK). Under perioden har finansnettot belastats av
rantekostnad pa leasingskuld med 1,2 MSEK (1,5 MSEK), vilket ar en ef-
fekt av redovisningsstandarden IFRS 16.

Finansnetto

Finansnettot uppgick till -129,4 MSEK (14,5 MSEK). Kostnadsokningen
beror huvudsakligen pa kostnader for forlangning av bolagets konverti-
belldn. Den totala kostnaden som belastat finansnettot till foljd av for-
langningen av konvertibellénet ar 105,3 MSEK. Detta har dock inte pa-
verkat likviditeten.

Resultat fore skatt och periodens resultat
Resultat fore skatt uppgick for perioden till -114,1 MSEK (-295,7 MSEK).
Periodens resultat uppgick till -113,7 MSEK (-302,8 MSEK).

Resultat per aktie, fore och efter utspadning, uppgick till -0,30 SEK
(-0,92 SEK).
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Specifikation av finansnetto

2020

2019

2020

2019

2019

TSEK

Q3

Qa3

JAN-SEP

JAN-SEP

JAN - DEC

Omvérdering av tilliggskopeskillingar

43 435

37916

84099

Rénta pa konvertibellan

-6 116

-4541

-16 397

-13422

-18 016

Omvérdering av derivat hanforlig till
konvertibellan

42

42

Resultatandel fran StarVR Corp.

-380

-509

-1746

-419

-1462

Omférhandlingsforlust konvertibellan

-90 934

Implicit rénta

-4 618

-14 318

-4138

Kreditkostnad inklusive rénta pa l8st
lan

-5 000

-5 000

Rénta Nordea

125

-1052

-3 409

-3085

Rénta pa L

-1169

-1549

-1987

Ranta pa skulder enligt
rekonstruktionsplan

-800

-1563

-1767

Ovriga poster

143

499

161

-20

167

Summa

-12011

37423

-129373

14 463

51938



OVRIG FINANSIELL
INFORMATION

For finansiell information avser jamforelseperioden motsvarande period
féregaende ar.

Tredje kvartalet 2020

Kassaflode

Kassaflode fran den I6pande verksamheten uppgick till -33,4 MSEK
(-13,7 MSEK). Justeringar for poster som ej ingér i kassaflodet uppgick till
13,3 MSEK (92,1 MSEK) och utgdrs huvudsakligen av avskrivningar.

Kassaflodet fran investeringsverksamheten var -22,2 MSEK
(-16,1 MSEK).

Kassaflodet fran finansieringsverksamheten uppgick till 158,2 MSEK
(5,1 MSEK). Under kvartalet genomfordes en nyemission vilket gav ett
positivt tillskott om ca 220 MSEK, under kvartalet genomfordes aven
amortering av 1an om 55 MSEK.

Kvartalets totala kassaflode var 102,5 MSEK (-24,7 MSEK), dkningen
ar huvudsakligen hanforlig till genomford nyemission. Likvida medel vid
kvartalets slut uppgick till 193,2 MSEK (113,2 MSEK).

Investeringar

Under kvartalet uppgick koncernens investeringar i materiella anlagg-
ningstillgangar till 0,4 MSEK (1,6 MSEK). Investeringar i egen spel- och
teknikutveckling uppgick till 22,0 MSEK (15,1 MSEK).

Niomanadersperioden 2020

Kassaflode
Kassaflode fran den 16pande verksamheten uppgick till -19,1 MSEK
(53,0 MSEK). Justeringar for poster som €] ingér i kassaflodet uppgick till
22,5 MSEK (361,5 MSEK) och utgérs till stérsta delen av avskrivningar.
Kassaflodet fran investeringsverksamheten var -71,8 MSEK {-1,9 MSEK). |
motsvarande period foregdende &r genomfordes avyttringar av verk-
samheter om 67,5 MSEK. Se aven avsnitt investeringar nedan.
Kassaflodet frén finansieringsverksamheten har okat till 201,3 MSEK
(-7,5 MSEK) huvudsakligen hanforligt till genomforda nyemissioner.
Periodens totala kassaflode var 110,4 MSEK (43,6 MSEK). Likvida
medel vid periodens utgang uppgick till 193,2 MSEK (113,2 MSEK).

Investeringar

Under perioden uppgick koncernens investeringar i materiella anlagg-
ningstillgéngar till 0,5 MSEK (2,1 MSEK). Investeringar i egen spel- och
teknikutveckling uppgick till 70,7 MSEK (64,1 MSEK).

Finansiell stéllning

Anldggningstillgdngar
Goodwill uppgick vid periodens utgang till 42,2 MSEK (45,7 MSEK). Im-
materiella anlaggningstillgdngar, som framst bestar av IP-rattigheter,
uppgick till 231,6 MSEK (320,6 MSEK).

Balanserade utgifter for egen spel- och teknikutveckling uppgick till
149,1 MSEK (168,7 MSEK), minskningen ar framst hanforlig till nedskriv-
ningen av Crossfire under fjarde kvartalet 2019.
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Likvida medel

per 30 september 2020

193,2

MSEK




Investeringar i forlagsprojekt uppgick till 4,0 MSEK (26,5 MSEK). Skill-
naden beror pa forsaljningen av forlagsrattigheter under 2019.

Av- och nedskrivningar avseende immateriella tillgdngar uppgick till
12,2 MSEK (113,1 MSEK) under perioden.

Omsdttningstillgdngar

Kundfordringar och 6vriga fordringar uppgick till 14,9 MSEK (9,5 MSEK).
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter uppgick vid periodens
utgang till 32,4 MSEK (12,4 MSEK) varav 13,6 MSEK (2,3 MSEK) avser
fordran for digital forsaljning via framst Steam, PlayStation Store, Xbox
Live och Switch.

Eget kapital
P& balansdagen uppgick koncernens egna kapital till 237,4 MSEK (108,6
MSEK).

Ldngfristiga skulder

Langfristiga skulder uppgick till 331,2 MSEK (186,3 MSEK) varav konver-
tibelldn och relaterad skuld uppgick till 258,9 MSEK och skulder till Nor-
dea uppgick till 11,0 MSEK. Langfristig del av leasingskuld uppgick till
41,8 MSEK (60,1 MSEK). Latent skatteskuld uppgick till 6,9 MSEK (66,0
MSEK]).

Kortfristiga skulder

Kortfristiga skulder uppgick totalt till 175,0 MSEK (507,0 MSEK). Leveran-
térsskulder och dvriga skulder uppgick vid periodens utgéng till 127,8
MSEK (440,0 MSEK), varav 44,9 MSEK avser Nordea och 14,0 MSEK
avser frysta skulder enligt rekonstruktionsplanen. 19,6 MSEK (19,3
MSEK) avser kortfristig skuld for leasingkontrakt. Upplupna kostnader
och forutbetalda intékter uppgick vid periodens slut till 27,6 MSEK (47,7
MSEK]).

Leasing

IFRS 16 Leasingavtal har tillampats frén och med 1 januari 2019. Den
deposition som erlagts for lokalerna i Stockholm redovisas som en fi-
nansiell anlaggningstillgdng i balansrakningen.

Vid diskontering av framtida leasingavgifter har Starbreeze anvant
den marginella lanerantan per land som diskonteringsranta. Den margi-
nella upplaningsrantan ar baserad pé leasetagarens finansiella styrka,
land samt det aktuella leasingavtalets langd.

Moderbolaget har uppréattat del8rsrapporten enligt Arsredovisnings-
lagen (1995:1554) och Réadet for finansiell rapporterings-
rekommendation RFR 2 Redovisning for juridiska personer.

Delérsrapporten for moderbolaget har upprattats enligt samma redo-
visningsprinciper och berakningsmetoder som arsredovisningen for
2019 (Not 1, sid. 56-64) férutom att moderbolaget tillampar undantaget i
RFR2 och redovisar samtliga leasingdtaganden som operationella.

Aktiekapital

Aktiekapitalet uppgick vid periodens utgang till 14 492 185,37 SEK

(6 587 357 SEK) fordelat pa 724 609 266 aktier (329 367 849), varav
169 443 708 A-aktier (53 342 077 A-aktier) och 555 165 558 B-aktier
(276 025 772 B-aktier).
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Risker och osdkerhetsfaktorer

For att kunna uppratta delérsrapporter och &rsredovisning enligt god
redovisningssed maste foretagsledningen gora bedémningar och anta-
ganden som paverkar i bokslutet redovisade tillgéngar, skulder och in-
takter. Faktiskt utfall kan skilja sig fran dessa beddmningar.

Den kortsiktiga resultatpaverkan fran valutakursforandringar kan vara
positiv eller negativ, beroende péa den aktuella valutaexponeringen fran
kundfordringar, bankmedel och andra tillgangar samt skulder i utlandsk
valuta. P& 1ang sikt leder dock en sjunkande dollarkurs alltid till att vinst-
marginalen paverkas negativt. D& koncernen har utlandska dotterbolag
finns aven en omrakningsexponering.

De storsta riskerna och osakerhetsfaktorerna ar laga intékter vid
lansering av spel och projektforseningar. Dessa och dvriga risker sésom
upphovsrattsintrang, forlust av nyckelpersoner och valutakursforand-
ringar beskrivs i Starbreeze arsredovisning 2019 i forvaltningsberattel-
sen pé sidan 47 och i not 3. Vidare baseras vardet pa vissa tillgangar och
skulder utifrén ett forvantat utfall vilkket medfor att dessa poster I6pande
ska omvarderas och séledes kan paverka framtida resultat.

Starbreeze gick ur rekonstruktion i december 2019 och i januari
2020 forlangdes det utestdende konvertibellanet till december 2024.
Utan ytterligare finansiering, likviditetstillskott fran avyttringar eller distri-
butionsavtal for PAYDAY 3 forvantas bolaget fa likviditetsbrist under
fiarde kvartalet 2021. Detta innebéar en risk att bolaget inte kommer att
ha tillrackligt med sakrade medel for att garantera fortsatt drift for de
kommande 12 ménaderna.

Styrelsen bedomer att Starbreeze kommer att kunna teckna forlagsavtal
for bolagets projekt. Pa grund av forseningen av att slutfora forlagsavtalen,
med anledning av Covid-19, och for att forbattra var forméaga att fortsatta ut-
vecklingen av PAYDAY 3 beslutade styrelsen om att genomfora en foretra-
desemission om cirka 250 MSEK, styrelsens beslut och villkoren for foretra-

desemission godkandes pé en extra bolagsstamma den 13 augusti och
emissionen slutférdes under september ménad.

Moderbolaget

Koncernens verksamhet har under aret bedrivits i moderbolaget Star-
breeze AB (publ), dotterbolagen Starbreeze Production AB, Starbreeze
Studio AB, Starbreeze Publishing AB, Starbreeze VR AB, Starbreeze USA
Inc, Starbreeze LA Inc, Starbreeze IP LUX, Starbreeze IP LUX |l Sarl, Star-
breeze Barcelona SL, Starbreeze Paris SAS, New Starbreeze Studios AB,
New Starbreeze Publishing AB och Enterspace AB. Under perioden
avyttrades det belgiska dotterbolaget Parallaxter.

Moderbolagets nettoomsattning under kvartalet uppgick till 5,3
MSEK (11,5 MSEK). Omsattningen avser framforallt allokering av mana-
gement fee.

Resultat fore och efter skatt var -16,5 MSEK (-13,6 MSEK).

Vid kvartalets slut uppgick likvida medel till 17,2 MSEK (12,3 MSEK)
och moderbolagets egna kapital var 794,2 MSEK (577,6 MSEK).

Langfristiga skulder ckade under perioden till 258,9 MSEK (46,1
MSEK). Okningen beror framférallt pd att bolagets konvertibell&n har
forlangts och nu ar langfristigt.

Transaktioner med nirstaende
Utdver loner och ersattningar samt koncerninterna transaktioner har

inga narstaendetransaktioner forekommit i perioden.

Revisorns granskning
Denna deldrsrapport har granskats av bolagets revisorer.
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Antal medarbetare

2020 2019

Q3 Q3

Anstallda 122 149
Mén 103 132
Kvinnor 19 17
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Investerarkontakt

Aktuell information om Starbreeze finns pa bolagets webbplats
starbreeze.com. Det gér bra att kontakta bolaget via e-post:
ir@starbreeze.com, telefon: 08-209 208 eller post: Box 7731,
103 95 Stockholm.

FOr ytterligare information

Tobias Sjogren, Tf. vd Mats Juhl, CFO
Tel: 08-209 229 Tel: 08-209 229
ir@starbreeze.com ir@starbreeze.com

Rapporterna publiceras pa bolagets webbplats starbreeze.com.

Stockholm, den 10 november 2020

Torgny Hellstrom
Styrelseordférande

Ledamoter
Kerstin Sundberg Anna Lagerborg

Tobias Sjogren Jan Benjaminson

Denna information &r sadan information som Star-
breeze AB ar skyldigt att offentliggora enligt EU:s
marknadsmissbruksforordning och lagen om varde-
pappersmarknaden. Informationen lamnades, ge-
nom ovanstaende kontaktpersoners forsorg, for of-
fentliggbrande den 10 november 2020 ki. 8:00 CET.
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RAPPORT OVER TOTALRESULTAT, KONCERNEN

2020 2019 2020 2019 2019
TSEK NOT Q3 Q3 JAN-SEP JAN-SEP JAN - DEC
Nettoomsattning 3 32 096 21120 85414 228 894 280 002
Direkta kostnader 4 -6 555 -115176 -22 344 -436 056 -661 520
Bruttoresultat 25541 -94 056 63 070 -207 162 -381518
Forsaljnings- och marknadsféringskostnader -1951 -2155 -6 304 -9998 -12 048
Administrationskostnader -14 370 -19 652 -53 318 -85 156 -109 609
Ovriga intikter -5404 10 086 11 808 22763 19221
Ovriga kostnader = - - -30599 -20 408
Rorelseresultat 3 816 -105 777 15 256 -310 152 -504 362
Finansiella intakter 102 46 772 328 46 814 84 266
Finansiella kostnader -11732 -8 840 -127 955 -31932 -30 866
Andel av resultat fran innehav redovisade enligt
kapitalandelsmetoden -380 -509 -1746 -419 -1462
Resultat fore skatt -8 194 -68 354 -114 117 -295 689 -452 424
Inkomstskatt 141 -1994 431 -7131 51325
Periodens resultat -8 053 -70 348 -113 686 -302 820 -401 099
Ovrigt totalresultat som senare kan omklassificieras
till resultatrékningen
Omrakningsdifferenser 482 -1586 -2 801 3132 4162
Summa totalresultat for perioden -7571 -71935 -116 487 -299 688 -396 937
Summa totalresultat for perioden hanforligt till:
Till moderforetagets aktiedgare -7571 -71935 -116 487 -299 838 -397 087
Innehav utan bestdammande inflytande - - - 150 150
Resultat per aktie hanforligt till moderféretagets
aktiedgare under perioden (SEK):
- fore utspadning -0,02 -0,21 -0,30 -0,92 -1,22
- efter utspadning -0,02 -0,21 -0,30 -0,92 -1,22
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RAPPORT OVER FINANSIELL STALLNING, KONCERNEN

TSEK NOT 2020-09-30 2019-09-30 2019-12-31
TILLGANGAR

Immateriella tillgdngar

Goodwill 42210 45 664 43 601
Ovriga immateriella anldggningstillgéngar 231 565 320584 240221
Balanserade utgifter for egen spel- och teknikutveckling 149 078 168 655 81518
Investeringar i forlagsprojekt 3974 26 458 4056
Finansiella anldggningstillgdngar

Finansiella anlaggningstillgangar 7 867 6 505 6 258
Andelar i joint venture 5 1448 4237 3195
Langfristig leasingfordran 3381 6777 5716
Materiella anldggningstillgdngar

IT-utrustning och 6vriga inventarier 7 886 17 087 12 850
Nyttjanderatter-byggnader 52623 67 528 63764
Summa anldggningstillgangar 500 032 663 495 461179
Omesidttningstillgdngar

Varulager - 35 -
Kundfordringar och 6vriga fordringar 14 901 9528 10391
Kortfristig leasingfordran 3063 3240 3106
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 32387 12 416 33425
Likvida medel 193 200 113192 82787
Summa omsiattningstillgangar 243 551 138411 129 709
Tillgangar tillgangliga for forsaljning - - 1084
Summa tillgangar tillgéngliga for férsaljning - - 1084
SUMMA TILLGANGAR 743 583 801 906 591972
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital som kan hénféras till moderféretagets aktiedgare

Aktiekapital 14 492 6 587 6587
Ovrigt tillskjutet kapital 1974428 1711148 1711334
Reserver 18 599 17 414 21400
Balanserat resultat inklusive periodens resultat -1770157 -1 626 508 -1733163
Summa eget kapital 237 362 108 641 6158
Ldngfristiga skulder

Langfristiga skulder, tillaggskopeskilling 18 46 048 62
Uppskjuten skatteskuld 6 866 66 003 7 853
Langfristig leasingskuld 41788 60148 55272
Ovriga langfristiga skulder 282 543 14 096 121 009
Summa langfristiga skulder 331215 186 295 184 196
Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder och 6vriga skulder 127 782 439984 342 468
Kortfristig leasingskuld 19 578 19 267 19181
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 27 646 47 719 38 506
Summa kortfristiga skulder 175 006 506 970 400 155
Skulder tillgangliga for forsaljning - - 1463
Summa skulder tillgéngliga for férsaljning - - 1463
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 743 583 801 906 591972
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KONCERNENS RAPPORT OVER FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Ovrigt Innehav utan

tillskjutet Balanserat bestimmand Summa eget
TSEK Aktiekapital kapital Reserver resultat Summa ¢ inflytande kapital
Ingdende balans per 1 januari 2020 6587 1711334 21400 -1733163 6158 - 6158
Periodens resultat - - - -113 686 -113 686 - -113 686
Ovrigt totalresultat fér perioden
Omrakningsdifferenser - - -2 801 - -2 801 - -2801
Summa totalresultat 6587 1711334 18599 -1846 849 -110329 - -110 329
Transaktioner med aktiedgare:
Nyemission 7905 293 368 - - 301273 - 301273
Emissionskostnader bokade via eget kapital - -30273 - - -30273 - -30273
Effekt av fordndring konvertibellan - - - 76 692 76 692 - 76 692
Summa tillskott fran och vardeéverféringar till aktiedgare, redovisade direkt i
eget kapital 7905 263 094 - 76 692 347 691 - 347 691
Utgédende balans per 30 september 2020 14 492 1974428 18599 -1770157 237362 - 237 362
Ingaende balans per 1 januari 2019 6 506 1639 516 17098 -1326061 337059 1947 339 006
Rattelse av fel avseende 2018 - - 140 -429 -289 - -289
Periodens resultat - - - -401 249 -401 249 150 -401 099
Ovrigt totalresultat fér perioden
Forsaljning av dotterbolag med minoritetesintresse - - - - - -2123 -2123
Omrakningsdifferenser - - 4162 - 4162 26 4188
Summa totalresultat 6 506 1639516 21400 -1727739 -60 317 - -60 317
Transaktioner med aktiedgare:
Nyemission genom nyttjande av konvertibler 81 71632 - - 71713 - 71713
Kapitaltillskott i enlighet med rekonstruktionsplanen for Enterspace-koncernen - 186 - - 186 - 186
Emissionskostnader bokade via eget kapital - - - -5424 -5424 - -5424
Summa tillskott fran och vardeéverféringar till aktiedgare, redovisade direkt i 81 71818 - -5424 66 475 - 66 475
eget kapital
Utgéende balans per 31 december 2019 6587 1711334 21400 -1733163 6158 - 6158

2020 2019

FORANDRING | ANTAL UTESTAENDE AKTIER JAN-SEP JAN - DEC
Antal aktier vid periodens ingang 329 367 849 325295 554
Nyteckning av aktier genom utnyttjande av konvertibler - 4072 295
Nyemission 395241417 -
Antal aktier vid periodens utgang 724 609 266 329 367 849
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KASSAFLODESANALYS, KONCERNEN

2020 2019 2020 2019 2019
TSEK NOT Q3 Q3 JAN-SEP JAN-SEP JAN - DEC
Den Iépande verksamheten
Rorelseresultat 3816 -105 777 15 256 -310 152 -504 362
Justering for poster som inte ingar | kassaflodet 13314 92 070 22 492 361451 586 897
Betald kreditkostnad inkl rénta -385 -3375 -385 -12 064 -9301
Erhallen ranta - 79 - 125 -
Kassaflode fran den I6pande verksamheten fore férandring av rérelsekapital 16 745 -17 003 37 363 39360 73234
Kassaflédet fran fordndringar | rérelsekapital
Okning (-)/minskning (+) av rérelsefordringar -15 684 9765 58116 50678 32538
Okning (+)/minskning (-) av rérelseskulder -34 507 -6 477 -114 600 -37 026 -56 264
Kassaflode fran den lI6pande verksamheten -33 446 -13715 -19121 53 012 49 508
Kassaflédet fran férdandringar | rérelsekapital
Forvarv av materiella anlaggningstillgangar -419 -1567 -451 -2092 -2092
Avyttring materiella anlaggningstillgdngar 252 - 26 - 217
Avyttring av dotterbolag 5 - -475 67 502 67 202
Investeringar i 6vriga finansiella anlaggningstillgangar 86 498 - 5138 -1067
Investeringar i egen spel- och teknikutveckling -21952 -15113 -70 676 -64 072 -92 412
Investeringar i forlagsprojekt -177 100 -177 -8 387 -8 087
Kassaflode fran investeringsverksamheten -22 205 -16 082 -71753 -1911 -36 239
Investeringar i évriga finansiella anldggningstillgdngar
Nyemission 220276 - 270999 - -
Okning av Iangfristiga skulder -2318 455 -714 1371 -
Aterbetalning lan -55 000 4672 -55 000 -8918 -
Effekt av finansiell leasing -4 783 - -14 027 - -
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 158 175 5127 201 258 -7 547 -
Periodens kassaflode 102 524 -24 670 110 384 43 554 13 269
Likvida medel vid periodens ingang 90 891 137 750 82787 69 289 69 289
Kursdifferens i likvida medel -215 112 29 349 229
Likvida medel vid periodens utgang 193 200 113192 193 200 113192 82787
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NYCKELTAL, KONCERNEN

2020 2019 2020 2019 2019

Q3 Q3 JAN-SEP JAN-SEP JAN - DEC

Nettoomsattning, TSEK 32 096 21120 85414 228 894 280 002
EBITDA, TSEK 11 651 -10 854 43 987 -143 286 -116 457
EBIT, TSEK 3816 -105 777 15 256 -310 152 -504 362
Resultat fore skatt, TSEK -8 194 -68 354 -114 117 -295 689 -452 424
Resultat efter skatt, TSEK -8 053 -70348 -113 686 -302 820 -401 099
EBITDA-marginal, % 36,3 -51,4 51,5 -62,6 -41,6
Rorelsemarginal, % 11,9 -500,8 17,9 -135,5 -180,1
Vinstmarginal, % -25,5 -323,6 -133,6 -129,2 -161,6
Soliditet, % 31,9 13,5 31,9 13,5 1,0
A-aktiens slutkurs for perioden, kr 1,16 0,98 1,16 0,98 1,85
B-aktiens slutkurs for perioden, kr 1,23 1,08 1,23 1,08 1,86
Resultat per aktie fore utspadning, kr -0,02 -0,21 -0,30 -0,92 -1,22
Resultat per aktie efter utspadning, kr -0,02 -0,21 -0,30 -0,92 -1,22
Antal aktier vid periodens slut fére utspadning 724 609 266 329367 849 724 609 266 329367 849 329367 849
Antal aktier vid periodens slut efter utspadning 724 609 266 329 367 849 724 609 266 329 367 849 329 367 849
Genomshnittligt antal aktier fére utspadning 445 004 604 329 367 849 384 182 351 328010417 328349 775
Genomsnittligt antal aktier efter utspadning 445 004 604 329 367 849 384 182 351 328010417 328349 775
Antalet anstallda i genomsnitt 122 179 123 402 331
Antalet anstallda vid periodens slut 121 149 121 149 127

Nyckeltal, koncernen

EBITDA
Rorelseresultat fore avskrivhingar och nedskrivnhingar.

EBIT
Rorelseresultat efter avskrivningar.

EBITDA-marginal
Rorelseresultat fore avskrivhingar och nedskrivhingar i procent av netto-
omsattning.

Rorelsemarginal
Rorelseresultat efter avskrivningar i procent av nettoomsattning.

Vinstmarginal
Resultat efter finansiella poster i procent av summan av nettoomsatt-
ning.

Soliditet
Eget kapital i procent av totalt kapital.

Resultat per aktie
Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal aktier under peri-

oden.

Eget kapital
Redovisat eget kapital inklusive 78 procent av obeskattade reserver.
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AVSTAMNING ALTERNATIVA NYCKELTAL

2020 2019 2020 2019 2019
Q3 Q3 JAN-SEP JAN-SEP JAN - DEC

EBITDA
Rorelserelsultat, TSEK 3816 -105 777 15 256 -310 152 -504 362
Minus: Avskrivningar immateriella
anlaggningstillgangar, TSEK 2737 91388 12 151 113133 326 860
Minus: Avskrivningar materiella
anlaggningstillgangar, TSEK 5098 3535 16 580 53733 61 045
EBITDA 11 651 -10 854 43 987 -143 286 -116 457
EBITDA-marginal, %
EBITDA, TSEK 11 651 -10 854 43 987 -143 286 -116 457
Nettoomsattning, TSEK 32 096 21120 85414 228 894 280 002
EBITDA-marginal, % 36,3 -51,4 51,5 -62,6 -41,6
Rérelsemarginal, %
Rorelserelsultat, TSEK 3816 -105 777 15 256 -310 152 -504 362
Nettoomséttning, TSEK 32 096 21120 85414 228 894 280002
Rorelsemarginal, % 11,9 -500,8 17,9 -135,5 -180,1
Vinstmarginal, %
Resultat fore skatt, TSEK -8 194 -68 354 -114 117 -295 689 -452 424
Nettoomsattning, TSEK 32 096 21120 85414 228 894 280 002
Vinstmarginal, % -25,5 -323,6 -133,6 -129,2 -161,6
Soliditet, %
Summa eget kapital, TSEK 237 362 108 641 237 362 108 641 6158
Summma eget kapital och skulder, TSEK 743 583 801 906 743 583 801 906 591972
Soliditet, % 31,9 13,5 31,9 13,5 1,0

Alternativa nyckeltal (Alternative Performance Measures, APM-matt) &r finansiella matt 6ver resultatutveckling, finansiell stallning och kassaflode som
inte definieras i tillampligt redovisningsregelverk (IFRS). Dessa anses utgodra viktiga kompletterande nyckeltal fér koncernens resultat. Eftersom inte alla

foretag beraknar finansiella matt pa samma satt, ar dessa inte alltid jamférbara med matt som anvands av andra foretag.
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RESULTATRAKNING, MODERBOLAGET

2020 2019 2020 2019 2019
TSEK Q3 Q3 JAN-SEP JAN-SEP JAN - DEC
Nettoomsattning 5,326 11,547 22,452 46,362 58,990
Ovriga rorelseintékter -1,559 5,775 -635 30,812 25,037
Summa intdkter 3,767 17,322 21,817 77,174 84,027
Ovriga externa kostnader -4,504 -12,207 -20,264 -46,073 -59,586
Personalkostnader -5,958 -5,582 -19,048 -26,673 -38,574
Avskrivningar materiella anldggningstillgangar -46 -50 -142 -170 -217
Ovriga rérelsekostnader - - - - -7,078
Roérelseresultat -6,741 -517 -17,637 4,258 -21,428
Resultat fran andelar i koncernforetag 19 -10,927 921 -10,927 -224,439
Ovriga finansiella intakter 1,653 492 5,152 1,428 98,039
Finansiella kostnader -11,381 -2,650 -123,043 -18,428 -54,260
Resultat efter finansiella poster -16,450 -13,602 -134,607 -23,669 -202,088
Bokslutsdispositioner - - - - 187,393
Resultat fore skatt -16,450 -13,602 -134,607 -23,669 -14,695
Inkomstskatt - - - - -
Periodens resultat -16,450 -13,602 -134,607 -23,669 -14,695

For moderbolaget 6verenstammer periodens resultat med totalresultatet.
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BALANSRAKNING, MODERBOLAGET

TSEK 2020-09-30 2019-09-30 2019-12-31

TILLGANGAR
Anléggningstillgangar
Materiella anldggningstillgdngar

Datorer och 6vriga inventarier 312 468 421

Finansiella anldggningstillgdngar

Andelar i koncernféretag 322702 402 658 295 806
Andelar i joint venture 4 656 4 656 4 656
Ovriga finansiella anlaggningstillgangar 2 683 585 585
Summa anldggningstillgangar 330353 408 367 301468

Omsidttningstillgangar

Kundfordringar och 6vriga fordringar 1981 20 -
Fordringar koncernféretag 1339782 455 801 1080277
Ovriga fordringar - 4474 -
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 413 775 837
Likvida medel 17 169 12 259 12 009
Summa omséttningstillgangar 1359 345 473 329 1093 123
SUMMA TILLGANGAR 1689 698 881 696 1394591
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 14 492 6 587 6 587
Overkursfond 1912127 1649 033 1649 033
Balanserat resultat -997 816 -1054 390 -1059 812
Periodens resultat -134 607 -23 669 -14 695
Summa eget kapital 794 196 577 561 581113
Avsdttningar

Ovriga avsittningar - - 31230
Summa avsattningar - - 31230
Langfristiga skulder

Langfristiga skulder till koncernforetag - - 305 865
Ovriga langfristiga skulder 258 903 46 110 260
Summa langfristiga skulder 258 903 46 110 306 125
Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder 12 301 9636 8060
Skulder till koncernforetag 567 681 21952 239012
Ovriga skulder 34 185 217 209 218 022
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 22432 9228 11029
Summa kortfristiga skulder 636 599 258 025 476 123
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1689 698 881 696 1394591
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NOTER

Not 1: Redovisnings- och varderingsprinciper

Denna delérsrapport ar upprattad i dverensstammelse med IAS 34, Interim Financial Reporting. Redovisningsprinciperna och berék-
ningsmetoderna éverensstammer med de principer som tillampades 2019.
F&ér moderbolaget har rapporten uppréttats i enlighet med Arsredovisningslagen samt RFR 2 Redovisning fér juridisk person.

Inga nya eller omarbetade IFRS har tratt i kraft som férvantas ha ndgon betydande paverkan pa koncernen. For samtliga finansiella
tillgéngar och skulder ar redovisat varde en god approximation av verkligt varde.

Forsaljningen av forlagsrattigheterna till System Shock 3 och Psychonauts 2 har utformats sé att Starbreeze far tillbaka sin investering
over tid. | enlighet med redovisningsregelverket IFRS har koncernen initialt redovisat en forlust till foljd av affaren, da det enligt IFRS 15
inte &r tillatet att intaktsredovisa framtida royaltyintékter dven om dessa ar direkt forknippade med forsaliningen av forlagsrattigheten,
samtidigt som den sélda tillgdngens bokforda varde redovisas som en kostnad direkt. | kommande perioder kommer endast intakter,
relaterade till dessa affarer, redovisas da samtliga kostnader harmed &r tagna.

Not 2: Stillda sdkerheter

Stéllda sakerheter och eventualforpliktelser, koncernen
Stallda sakerheterna i koncernen avser hyresgarantier samt pantsatta dotterbolagsaktier och bankkonton avseende lanekrediter fran

Nordea.

TSEK 2020-09-30 2019-09-30 2019-12-31

Stallda sakerheter 585 222249 6594
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Not 3: Nettoomsittning per kategori

TSEK Q3 2020 Starbreeze Games Ovrigt Totalt
PC 24 754 270 25024
Konsol, digital 6215 28 6243
Konsol, fysisk 118 - 118
VR-centers - - -
Licensaffarer - 700 700
Ovrigt 11 - 11
Summa nettoomsattning 31098 998 32 096
TSEK JAN-SEP 2020 Starbreeze Games Ovrigt Totalt
PC 63 828 573 64 401
Konsol, digital 16 683 74 16 757
Konsol, fysisk 284 - 284
VR-centers 12 57 69
Licensaffarer - 3831 3831
Ovrigt 72 - 72
Summa nettoomsattning 80879 4535 85414
Not 4: Koncernens avskrivningar per funktion

2020 2019 2020 2019 2019
TSEK Q3 Q3 JAN-SEP JAN-SEPT JAN-DEC
Av- och nedskrivningar materiella anléggningstillgéngar
Direkta kostnader -986 -1649 -4147 -36471 -38217
Forsdljnings- och marknadsforingskostnader - -3 - -19 -28
Administrationskostnader -4112 -1883 -12433 -17 243 -22 800
Summa av- och nedskrivningar materiella anldggningstillgangar -5098 -3535 -16 580 -53733 -61 045
Av- och nedskrivningar immateriella anléggningstillgdngar
Direkta kostnader -2 668 -91323 -11 945 -112 946 -326 606
Administrationskostnader -69 -65 -206 -187 -254
Summa av- och nedskrivningar immateriella anldggningstillgangar -2737 -91 388 -12 151 -113 133 -326 860
Summa av- och nedskrivningar -7 835 -94 923 -28 731 -166 866 -387 905
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Not 5: Samriskbolag StarVR Corporation

Bolagets samriskbolag med Acer, StarVR Corporation, ar ett
sdlj- och marknadsféringsbolag for StarVR:s headset StarVR
One. Bolaget hanterar marknadsforing och forsaljning mot fo-
retagsmarknaden samt support och eftermarknadsstod.
Starbreeze dger de immateriella rattigheterna, sdsom patent,
kallkoder och varumarken relaterade till StarVR medan Acer
ansvarar for tillverkningen av produkten. Utveckling samt ut-
formning av referensdesign till headset sker gemensamt av
Starbreeze och Acer. StarVR Corporation, bér alla kostnader
for marknadsforing och forséljining av StarVR-headsetet. Star-
breeze har fram till september 2018 burit R&D-relaterade
kostnader, men dessa har dverforts till StarVR Corporation.
Tillverkningskostnader tas av Acer som aven ar exklusiv leve-
rantor till StarVR Corporation.

| foljande avstamning aterspeglas justeringar som gjorts av
koncernen vid tillampning av kapitalandelsmetoden, inklusive
justeringar till verkligt varde vid tiden for forvarvet samt juste-
ringar for skillnader i redovisningsprinciper.

Nedanstdende tabell visar finansiell information i samman-
drag for innehavet i samriskbolaget (StarVR Corporation) som
koncernen har bedomt som vasentligt. Informationen visar de
belopp som redovisats i de finansiella rapporterna for sam-
riskbolaget och inte Starbreeze andel av dessa belopp.
Avstamning av Starbreeze andel framgar ovan.

TSEK 2020-09-30
Balansrékning i sammandrag:

Omsattningstillgangar 11284
Anlaggningsgtillgangar 790
Kortfristiga skulder 7 685
Nettotillgangar 4389

Totalresultat i sammandrag:

TSEK 2020-09-30
Avstdmning mot redovisade vdrden:

Ingdende nettotillgangar 1 januari 9681
Resultat for perioden -11 641
Valutakursdifferens 6349
Utgaende nettotillgangar 4389
Koncernens andel 33%
Koncernens andel i TSEK 1448
Redovisat virde 1448
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Intakter -2028
Periodens resultat -11641
Summa totalresultat -11 641



Not 6: Avyttrat dotterbolag

Nettotillgdngar vid tidpunkten fér avyttring av bolagen

Under perioden har andelarna i bolaget Parallaxter, Belgien avyttrats. Transaktionerna har resulterat i en realisationsvinst i koncernen
pé totalt 5,5 MSEK. De nettotillgédngar som fanns i dotterbolaget vid avyttringstidpunkten, det koncernmassiga resultatet av avytt-
ringarna samt vilken kassaflodeseffekt transaktionerna har haft anges i tabellen nedan.

Parallaxter
TSEK 31 januari 2020
Immateriella tillgdngar -15
Aktiverade utvecklingskostnader -192
Finansiella anlaggningstillgangar 343
Materiella anldggningstillgangar 199
Kundfordringar och 6vriga fordringar 393
Ovriga kortfristiga fordringar 0
Likvida medel 480
Summa tillgangar 1208
Ovriga kortfristiga rantebirande skulder 1596
Leverantorsskulder och dvriga ej rantebarande skulder 2166
Summa skulder 3762
Avyttrade nettotillgangar -2 554
Realisationsresultat inkl nedskrivning av koncernfordringar 5454
Forsaljningspris 1
Avgar: Likvida medel i avyttrad verksamhet -480
TOTAL KASSAFLODESPAVERKAN -479
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Revisorns granskningsrapport
Starbreeze AB (publ) org nr 556551-8932

Inledning

Vi har utfort en 6versiktlig granskning av den finansiella delarsinformationen i sammandrag for Starbreeze AB
(publ) per 30 september 2020 och den nioménadersperiod som slutade per detta datum. Det ar styrelsen och verk-
stillande direktoren som har ansvaret for att uppritta och presentera denna finansiella delarsinformation i enlighet
med IAS 34 och arsredovisningslagen. Vért ansvar ar att uttala en slutsats om denna delarsrapport grundad pa var
oversiktliga granskning.

Den oversiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfort var 6versiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements ISRE 2410
Oversiktlig granskning av finansiell deldrsinformation utford av foretagets valda revisor. En 6versiktlig gransk-
ning bestar av att gora forfragningar, i forsta hand till personer som &r ansvariga for finansiella fragor och redovis-
ningsfragor, att utfora analytisk granskning och att vidta andra 6versiktliga granskningsatgirder. En oversiktlig
granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jaimfort med den inriktning och omfattning
som en revision enligt ISA och god revisionssed i 6vrigt har. De granskningsatgarder som vidtas vid en oversiktlig
granskning gor det inte mojligt for oss att skaffa oss en sddan sidkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omstén-
digheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utforts. Den uttalade slutsatsen grundad pé en
oversiktlig granskning har darfor inte den sdkerhet som en uttalad slutsats grundad pé en revision har.

Slutsats

Grundat pa var 6versiktliga granskning har det inte kommit fram ndgra omstandigheter som ger oss anledning att
anse att delarsrapporten inte, i allt vasentligt, 4r upprattad for koncernens del i enlighet med IAS 34 och arsredovis-
ningslagen samt for moderbolagets del i enlighet med arsredovisningslagen.

Visentlig osikerhetsfaktor avseende antagandet om fortsatt drift

Utan att det paverkar vara uttalanden ovan vill vi fasta uppméarksamheten pa avsnittet "Risker och osdkerhetsfak-
torer" rorande bolagets finansieringssituation. Som framgéar av delarsrapporten har Starbreeze AB (publ) for narva-
rande inte tillrackligt med sdkrade likvida medel for att garantera fortsatt drift de kommande tolv manaderna.
Dessa forhallanden tyder pa att det finns vasentliga osdkerhetsfaktorer som kan leda till betydande tvivel om bola-
gets formaga att fortsatta sin verksamhet.

I en situation dar bolagets fortsatta drift inte lingre kan forutséttas foreligger visentlig risk for nedskrivningsbehov
av koncernens tillgdngar och moderbolagets bokforda virden pé fordringar pa koncernforetag respektive finansiella
anlaggningstillgangar.

Stockholm den 10 november 2020

Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

Nicklas Kullberg
Auktoriserad revisor
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